
お得意先 各位 

商品名変更について 

平成 29 年 10 月吉日 

                              菅公工業株式会社 

                              生産管理部 

  

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先日発売になりました弊社商品の名称を変更させていただきたく、お得意先様

には大変お手数ご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 下記に詳細をご連絡致しますので、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜対象商品＞  変更前：「描けるマステ！」  

→ 変更後：「「「「描描描描けけけけるるるるマスキングマスキングマスキングマスキングテープ！」テープ！」テープ！」テープ！」 

品番 柄 JAN 

ﾘ 047 定規 4971655 530470 

ﾘ 048 ３ミリ方眼 4971655 530487 

ﾘ 049 ボーリングスコア 4971655 530494 

ﾘ 050 原稿用紙 4971655 530500 

ﾘ 051 曜日カレンダー 4971655 530517 

ﾘ 052 短歌 4971655 530524 

ﾘ 053 郵便番号枠 4971655 530531 

ﾘ 097 無地 4971655 530975 

 

＜実施時期＞  平成 29年 10月 20日より 

ご商売多忙の中、誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りたく宜しくお願い申

し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますように、伏してお願い申し上げます。 


